Протокол Ns 32-1
Внесение изменения в существующий договор в связи дополнительной

потребностью медицинских изделий на 2024 rод

г. Караганда <<16> октября 2024 rода

Организатор государственных закупок Коммунальное государственное предприяпlе на праве
хозяйственного ведения "Областной центр фтизиопульмонологии" управления здравоохранения
Карагандинской области, расположенного по адресу: Республика Кщахстан, город Караганда, улица
Санаторнм 22, провел закупки способом закJIючения дополнительного соглашения в связи с
дополнительной потребностью.

Обоснование применения способа закупки дополнительное соглашение - в соответствии с
подп}цкгом 4 пункта 83 главы 4 Правил Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7
цюня 2023 года Ns ll0 кОб }тверждевии правил организации и проведения закупа лекарственЕьD(
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в pirмKilx гараItтироваItного
объема бесплатной медицинской помопц, дополнительного объема медицинской помощи д,lя лиц,
содержащихся в следственнь(х изоляторм и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетньrх средств и (или) в системе обязательного социаJ,Iьного медицинского
страховalния, фармацевтических услуг)) и протокола итогов Jф 3l от <07> июня 2024 года и приказа
N9 219-о от 15 октяб я 2024 rода.

СоотвЕтствие пост:lвщика квалификационньм и общим требованиям: соответствует, подпунктом
8,9,11 главам l указанных Правил.

Организатор государственных закупок по резуJIьтатам данньD( зaжупок способом из одного
источника РЕШИЛ:
1) закупить товары у поставщика ТОО <Щд9д[D, расположенного по адресу: Караганда, улица Бадина,
29
2) отделу государственЕьгх зzrкупок в течение 3 (трех) кzrлендарных дней после дня определения
победителя соответствующим условиям настоящих Правил или полу{ения протокола итогов направляет
потенциальIiому поставщику подписанный договор закупа.

Председатель комиссии: Исмаилов К.О.

J\& Межд5rнародное
непатентованное
наименование
закупаемых
лекарственных средств,
изделий медицпнского
назначеЕия, описание

фармацевтпческих услуг

Ед
It]}t.

Кол-во
в тенге
Щена Сумма в тенге

l Комбинированные
пр€параты для
парсrrтсрального
питаllиJl 625 мл,

трсхкамсрный
плиугилсновый паксг

ф.r 50 8 02,1 {0l200

Итого

Секретарь комиссии:

4/Голyбчова Т.В.

Q/Por"Be*oBa А.с.

Толеубаева Щ.,Щ.

техническая
характерцстика

Комбинированные препараты для
парентерального питания

40I200

ш